



À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE  
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N° 00.008/2022

DADOS DA EMPRESA: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 39.471.476/0001-46

ENDEREÇO: RUA PROF. FRANCISCO LAURISMUNDO GONZAGA MARREIRO N° 116 ANEXO "B"

TELEFONE: (85) 9 86936139

BANCO: BRASIL

AGENCIA: 4295-5

CONTA: 16139-0

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, SEGURANÇA, CARRO VOLANTE, BANDA REGIONAL, SERVIÇO DE DECORAÇÃO, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE CE.

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME A PLANILIA ABAIXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 00.008/2022 CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, SEGURANÇA, CARRO VOLANTE, BANDA REGIONAL, SERVIÇO DE DECORAÇÃO, DESTINADOS AOS EVENTOS REALIZADOS PELAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE CE.

CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO: QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS: REAJUSTADA

LOTE I								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO 08MX06M DESCRIÇÃO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE E POR 06 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20 MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE 2,00M COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE PRURO ALUMINHO FORMA DE DUAS AGUAS ESTRUTURAS PARA P.A FLY E 02 PRATICAVEIS MEDINDO NO MINIMO 2MX1MX,050M CADA HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR MEDINDO NO MINIMO SXSM TIPO TENDA CADA ESCADA DE ACESSO PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIARIA	24	PROPRIA	R\$ 3.248,60	Três Mil Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta Centavos	R\$ 77.966,40	Setenta e Sete Mil Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
2	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO MEDINDO 12MX8M DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 8 METROS DE PROFUNDIDADE PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA ALTURA DO SOLO DE 2,00M COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE PURO ALUMINHO FORMA DE DUAS AGUAS ESTRUTURAS PARA P.A FLY E 02 PRATICAVEIS MEDINDO NO MINIMO 2MX1MX,050M CADA HOUSE MIX PARA MESAS DE PA E MONITOR MEDINDO NO MINIMO SXSM TIPO TENDA CADA ESCADA DE ACESSO PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIARIA	24	PROPRIA	R\$ 3.248,60	Três Mil Duzentos e Quarenta e Oito Reais e Sessenta Centavos	R\$ 77.966,40	Setenta e Sete Mil Novecentos e Sessenta e Seis Reais e Quarenta Centavos

RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139

ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro N° 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE



**ORAKLI**  
Locações e Serviços



3	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PRATICAVEL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MOVEL DE FERRO E MADEIRA OU SIMILAR EM MODULO DE IMX 2M COM ALTURA REGULAVEL COM RODAS FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS EQUIPAMENTOS E MUSICOS INCLUINDO PESSOAL HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTES DO MATERIAL E EQUIPE.	SERVIÇO	180	PROPRIA	R\$	433,15	Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Quinze Centavos	R\$	77.967,00	Setenta e Sete Mil Novecentos e Sessenta e Sete Reais
<b>VALOR TOTAL</b>								R\$	233.899,80	
Duzentos e Trinta e Três Mil Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta Centavos										

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT		
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE PROFISSIONAL LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÃO MINIMAS : 02 MESAS DIGITAIS: P.A : 01 MIX S12 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS: INTERNOS: 35 EQ BSS 4 EFEITOS LEXICON 48 DINDMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER: 1 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVAS KLARKTEKNIK DN360: 01 PROCESSADOR DRIVERAK 260 PARA PA: 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER 01 FURMAN PL-PLUS 48 LINES ARRAY (2X12 - L/F?) 2X10 EROS E310-H 1 TI ETD- 7130N GABINETE BASS- REFLEX: 16 SUB WOOFER (2X8 - L ) 2X18" EROS E 818 SDS DIARIA 08 GABINETE SB 850 AMPLIFICAÇÃO SUB CROWNXTI6002 MEDIO GRAVE CROWNXTZI6002 MEDIO-GRAVE : CROWN X714002 MEDIO GRAVE : CROWN X714002 ALTAS: MACHICHE CROWN X714002 ALTAS MACHINE CROWN X712002 04 LINE ARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ) AMPLIFICAÇÃO CROWN XTI4002 PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS COM PLACA DE EXPANÇÃO SIDE FILL DUPLO STEREO 4 SUB GABINETE SB850 4 MEDIOS GABINETE KF850 08 MONITORES SM400 FALANTES EROS E612 DRIVE TI ETD 7130N 02 MONITORES P/BATERIA 01 AMPLIFICADOR BAIXO HARTKE SISTEM 3500 CX 4X10 BS E 1X15 BS 01 AMPLIFICADOR GUITARRA GRATE GT65 CX ELEX412A ACUSTICO 4X12 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC 350 10 MICROFONES SHURE SM 58 08 MICROFONES SHURE SM 57 03 MICROFONE SHURE BETA57A OU SIMILARES BATERIAS PROFISSIONAL COMPLETA E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM ATRAÇÕES DE NIVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE 02 TECNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES INCLUINDO TODA A DESPESAS DE HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.	DIARIA	24	PROPRIA	R\$	2.811,11	Dois Mil Oitocentos e Onze Reais e Onze Centavos	R\$	67.466,64	Sessenta e Sete Mil Quatrocento e Sessenta e Seis Reais e Quatro Centavos
2	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE PROFISSIONAL LOCOEDO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MEDIO PORTE TIPO PA FLY/LINE COM NO MINIMO 02 MESAS DIGITAIS APARELHO DE CO/OVO EQUALIZADORES EFEITOS	DIARIA	24	PROPRIA	R\$	2.811,11	Dois Mil Oitocentos e Onze Reais e Onze Centavos	R\$	67.466,64	Sessenta e Sete Mil Quatrocento e Sessenta e Seis Reais e Sessenta e

**RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA**

**CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139**

**ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro Nº 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE**



**ORAKLI**  
Locações e Serviços



	AMPLIFICADORES MIXER P/MICROFONES 04 MICROFONES SEM FIO PEDRETAIS PARA MICROFONE CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL MONITORES SIDA TODO EQUIPAMENTO DE PALCO ACESSORIOS POTENCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER AEREA DE 20.000 METROS QUADRADOS ATENDER DIDER TECNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NIVEL MEDIO REGIONAL 02 TECNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS INCLUINDO TODO PESSOAL TECNICO AUXILIARES APOIO TRANSPORTES HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE.								Quatro Centavos
3	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE PROFISSIONAL LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL PARA PEQUENAS BANDAS PALESTRAS EM AMBIENTES FECHADOS OU ABERTOS COM NO MINIMO 01 MESA DE SOM C/16 CANAIS TOCA CD/MD/DVD EQUALIZADORES EFEITOS AMPLIFICADORES MIXER P/MICROFONES 02 MICROFONE SEM FIO 08 MICROFONE COM FIO CAIXAS ACUSTICAS AMPLIFICADAS COM TRIPE PEDRETAIS TIPO GIRAFÁ P/MICROFONE, COM CAPACIDADE PARA ATE 2000 PESSOAS. EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TECNICO AUXILIARES APOIO TRANSPORTE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO TODA A EQUIPE.	DIARIA	50	PROPRIA	R\$ 1.349,33		Um Mil Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 67.466,50	Sessenta e Sete Mil Quatrocento e Sessenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>								R\$ 202.399,78	
Duzentos e Dois Mil Trezentos e Noventa e Nove Reais e Setenta e Oito Centavos									

**LOTE III**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	SERVIÇOS DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO – 01 MESA COMPUTADORIZADA 2048; 48 CANAIS DE DIMMER MONTADOS EM RACK DE 4.000 WATTS POR CANAL; 02 AMPLIFICADOR DE SINAL DMX DE 8 VIAS; 06 REFLETORES MINIBRUTTS COM 6 LÂMPADAS DWE 650 WATTS; 40 METROS DE Q 30 EM ALUMINIO ESPECIAL; 12 BOX TRUSS; 04 CORNER BOX TRUSS; 12 CORNER 4 FACES Q 30; 12 TALHAS DE 1 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 8 METROS COM MANILHAS E CINTAS; 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA DIVIX; SISTEMA DE INTERCON COM 4 PONTOS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	DIARIA	48	PROPRIA	2.047,91	Dois Mil Quarenta e Sete Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 98.299,68	Noventa e Oito Mil Duzentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos
<b>VALOR TOTAL</b>							R\$ 98.299,68	
Noventa e Oito Mil Duzentos e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos								

**LOTE IV**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA ESTRUTURA DE GRID K30 ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 50 METROS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	SERVIÇO	50	PROPRIA	R\$ 1.000,00	Um Mil Reais	R\$ 50.000,00	Cinquenta Mil Reais
2	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE UMA ESTRUTURA DE GRID K50 ESTRUTURA EM TUBO GALVANIZADO 50	SERVIÇO	50	PROPRIA	R\$ 1.318,00	Um Mil Trezentos e	R\$ 65.900,00	Sessenta e Cinco Mil

**RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA**

**CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139**

**ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro Nº 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE**



**ORAKLI**  
Locações e Serviços



METROS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.					Dezoito Reais		Novescentos Reais
VALOR TOTAL						R\$	115.900,00
Cento e Quinze Mil Novecentos Reais							

LOTE V								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
	SERVICOS DE LOCAÇÃO DE CAMARIM: LOCAC, AO GOM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 02 CAMARINS TAMANHO MÍNIMO DE 4,0 METROS X 3,0 METROS, CADA, COBERTO EM LONA, PISO CARPETADO, COM AR CONDICIONADO, BANHEIRO QUÍMICO, PORTA COM TRAVA, EXTINTORES DE INCENDIO DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO	DIARIA	32	PROPRIA	2.296,87	Dois Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 73.499,84	Setenta e Três Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos
VALOR TOTAL							R\$	73.499,84
Setenta e Três Mil Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Oitenta e Quatro Centavos								

LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS INDIVIDUAL PORTÁTEIS, PADRAO, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLUCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10 DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIENICO, FECHAMENTO GOM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. INCLUSO MONTAGEM, DESMONTAGEM, EQUIPE DE MANUTENÇÃO E MATERIAL DE LIMPEZA. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIARIA	400	PROPRIA	R\$ 112,00	Cento e Doze Reais	R\$ 44.800,00	Quarenta e Quatro Mil Oitocentos Reais
VALOR TOTAL							R\$	44.800,00
Quarenta e Quatro Mil Oitocentos Reais								

LOTE VII								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	LOCAÇÃO DE UM GRUPO DE GERADOR DE ENERGIA 110KVA TRIFÁSICO, TENSAO 380/220 WATTS, 60HZ, COM COMBUSTIVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS POR CONTA DA CONTRATADA (2 GERADOR X 1 DIA). PARA O DIA 10/10/2017. PARA SEREM INSTALADOS NO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO.	DIARIA	48	PROPRIA	R\$ 900,00	Novescentos Reais	R\$ 43.200,00	Quarenta e Três Mil Duzentos Reais
VALOR TOTAL							R\$	43.200,00
Quarenta e Três Mil Duzentos Reais								

LOTE VIII								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE	DIARIA	840	PROPRIA	R\$ 91,00	Noventa e Um Reais	R\$ 76.440,00	Setenta e Seis Mil

**RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139**  
**ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro N° 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE**



**ORAKLI**  
Locações e Serviços



SEGURANÇA DESARMADA DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO.								Quatrocentos e Quarenta Reais
VALOR TOTAL							R\$	76.440,00
Setenta e Seis Mil Quatrocentos e Quarenta Reais								

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	CARRO VOLANTE EQUIPADO COM SISTEMA DE SONORIZAÇÃO APARELHO DE CD, MP3, ENTRADA USB E CARTÃO DE MEMORIA, MIXER, MICROFONE, INCLUINDO TODA A DESPESA COM COMBUSTIVEL E MOTORISTA.	HORAS	1000	PROPRIA	R\$ 44,90	Quarenta e Quatro Reais e Noventa Centavos	R\$ 44.900,00	Quarenta e Quatro Mil Novecentos Reais
VALOR TOTAL							R\$	44.900,00
Quarenta e Quatro Mil Novecentos Reais								

LOTE XI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED EM ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, SENDO TOTAL DE 12 METROS QUADRADOS, PARA OPÇÕES DE FORMAÇÃO DE PAINEL 4,0 METROS X 3,0 METROS, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EQUIPE DE APOIO, TÉCNICOS E SEGURANÇAS, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. E AINDA DEVERÁ ATENDER AS TODAS AS DETERMINAÇÕES DA CONTRATADA.	DIARIA	30	PROPRIA	R\$ 2.425,50	Dois Mil Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 72.765,00	Setenta e Dois Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais
VALOR TOTAL							R\$	72.765,00
Setenta e Dois Mil Setecentos e Sessenta e Cinco Reais								

LOTE XIII

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXT
1	DECORAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 200 M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.	SERVIÇO	30	PROPRIA	R\$ 2.240,00	Dois Mil Duzentos e Quarenta Reais	R\$ 67.200,00	Sessenta e Sete Mil Duzentos Reais
2	DECORAÇÃO DE PEQUENO PORTE - SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA NUM ESPAÇO DE 100 M² ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS ONDE SERÃO REALIZADOS OS EVENTOS COM CORTINAS, ESTRUTURAS DE FERRO (TIPO COLUNA), BALÕES, TELAS PARA BALÕES, TOALHAS, MESAS ORNAMENTADAS (COM TOALHAS DE TECIDO, MALHAS PARA	SERVIÇO	20	PROPRIA	R\$ 1.610,00	Um Mil Seiscentos e Dez Reais	R\$ 32.200,00	Trinta e Dois Mil Duzentos Reais

RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139

ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro N° 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE



**ORAKLI**  
Locações e Serviços



	ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE, CARPETES, CAPA DE CADEIRA, PAINÉIS TEMÁTICOS CONFORME SOLICITADO PELO CONTRATANTE, MATERIAS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS E ILUMINÁRIAS DEVENDO ESTAR INCLUSO TODA A MÃO DE OBRA.							
3	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	80	PROPRIA	R\$ 1.820,00	Um Mil Oitocentos e Vinte Reais	R\$ 145.600,00	Cento e Quarenta e Cinco Mil Seiscentos Reais
4	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE SAÚDE – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	40	PROPRIA	R\$ 1.785,00	Um Mil Setecentos e Oitenta e Cinco Reais	R\$ 71.400,00	Setenta e Ur Mil Quatrocento Reais
5	DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA	SERVIÇO	80	PROPRIA	R\$ 711,20	Setecentos e Onze Reais e Vinte Centavos	R\$ 56.896,00	Cinqüenta e Seis Mil Oitocentos e Noventa e Seis Reais

**RAZÃO SOCIAL: ORAKLI LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 39.471.476/0001-46 - FONE: (85) 9 86936139**

**ENDEREÇO: Rua prof. Francisco Laurismundo Gonzaga Marreiro Nº 116, anexo B, Centro-CANINDÉ/CE**



ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO										
DECORAÇÃO PARA EVENTOS DA SECRETARIA DE ADM/FINANÇAS - INCLUINDO ARRANJO GRANDE, COM FLORES TROPICAIS (ARTIFICIAIS), PARA COLUNAS; TAPETES ESTILO PERSA MEDINDO (3,5M X 2,5M, NO MÍNIMO) PARA HALL DE ENTRADA DO LOCAL DO EVENTO E DEMAIS AMBIENTES DE CIRCULAÇÃO; MESA DE FERRO COM TAMPO DE VIDRO OU ESPELHO MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); MESA DE MDF MEDINDO (ALTURA 80CM X 1,00M OU 2,00M DE COMPRIMENTO); COLUNA DE VIDRO OU ESPELHADA PARA ARRANJOS; PAINÉIS TEMÁTICOS; VASOS DE VIDRO; CAPAS DE CADEIRA; PASSADEIRAS MEDINDO 1M X 10M PARA ENTRADA DA FESTA; PLANTAS ARTIFICIAIS TIPO ARVORE MEDINDO 1,5M DE ALTURA; PULA PULA; MALHAS PARA ORNAMENTAÇÃO DE AMBIENTE MEDINDO (1,5M X 10M); TECIDOS PARA MESAS DE CERIMONIAS, MEDINDO (1,5M X 10M); ESTRUTURAS DE FERRO MEDINDO 2M DE ALTURA X 2,5 DE LARGURA NO MÍNIMO.	SERVIÇO	50	PRÓPRIA	R\$	459,20	Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos	R\$	22.960,00	Vinte e Dois Mil Novecentos e Sessenta Reais	
<b>VALOR TOTAL</b>								R\$	396.256,00	
Trezentos e Noventa e Seis Mil Duzentos e Cinquenta e Seis Reais										

<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$</b>	<b>1.402.360,10</b>
Um Milhão Quatrocentos e Dois Mil Trezentos e Sessenta Reais e Dez Centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PREÇO UNITARIO E TOTAL PROPOSTOS, COTADOS EM MOEDA CORRENTE NACIONAL, JA CONSIDERADAS. NO MESMO, TODAS AS DESPESAS, INCLUSIVE TRIBUTOS, TAXAS, CONTRIBUIÇÕES E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES DIRETA E INDIETAMENTE NO OBJETO DESTA EDITAL!

**CANINDÉ 29 DE JUNHO DE 2022.**

**MATHEUS  
ALMEIDA**

Assinado de forma digital  
por MATHEUS ALMEIDA  
NASCIMENTO:072948643

**NASCIMENTO:  
07294864357**

Dados: 2022.06.29  
13:38:15 -03'00'

**MATHEUS ALMEIDA NASCIMENTO**

**CPF: 072.948.643-57**

**RG: 20085852427**